ХАУСМАЈСТОР

Одговорности и задачи:
· Врши поправка , уредување и одржување на работните простории

· Води роковник за истекот на гаранциите на уредите , постројките

· Секојдневно ја контролира исправноста на инсталациите и сијаличните места

· Работи на одржување на канцелариската опрема

· Води евиденција за извршените поправки и потрошениот материјал

· Обавува и други работи по налог на претпоставениот 
· Основно познавање на електрика и водовод
Потребни кавлификации:
· Минимум средно образование

· Основно познавање на англиски јазик

· Пријатен и уреден професионален изглед

Способности и вештини:
· Способност за работа во тим

· Лојалност

· Темелност и исполнителност

· Искреност

· Работните задачи да ги извршува со ведрина и секогаш расположен

Доколку сметате дека ги исполнувате горенаведените услови, испратете ја Вашата Професионална Биографија (CV) на следнава e-mail адреса: job@hotelcontinental.com.mk со задолжителна назнака на апликацијата “Хаусмајстор”  
Напомена:
Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведениве услови, ќе бидат контактирани!  
Апликациите кои се испратени по истекот на огласот нема да бидат разгледани

